
 

 

                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VeGA VIRON e-Scooter 1000W          

           TECHNICKÉ PARAMETRY: 
- Elektrický motor: 1000 W 

chlazený vzduchem 
- baterie 36V, 12 Ah 
- Dojezd až 30 km dle terénu a zatížení 
- Držák smartphonu pro navigaci (GPS) 
- Klíčky zapalování 
- Přední kotoučová brzda 
- Zadní kotoučová brzda  
- Odpružené vidlice –v předu 
- Dvojitý tlumič - vzadu 
- Výška sedadla 80-94 cm nastavitelná 
- Rychlost: až 6-32 km/hod 
- Velikost kol: 14“  36 cm 
- Velikost ráfků: 10“ 
- Max. zatížení: 120 kg 
- Hmotnost: 38 kg 

Model VeGA VIRON e-Scooter 1000W je vybaven výkonným elektromotorem o výkonu 1000 W. Díky 
36 V bateriím, které se skládají ze tří 12V baterií s kapacitou 12Ah, zajištují dojezd až 30 km. Baterie 
lze nabíjet pomocí přiložené nabíječky. Doba nabíjení je cca 6-7 hodin. Pomocí ovladače lze rychlost 
regulovat od 6 až do 32 km/hod. Koloběžka je vybavena komfortním sedadlem, které lze výškově 
nastavovat. V případě potřeby lze sedadlo rychle odstranit úplně. Samotné složení koloběžky, třeba 
do auta trvá pouze několik sekund. S plným odpružením, které se skládá z odpružení vidlice vpředu 
a dvou tlumičů vzadu, může koloběžka bez problému jezdit i po nerovných cestách. 

Snadné složení během pár vteřin 10“ ráfky + přední odpružená vidlice Dvojitý zadní tlumič 

Zámek zapalování zabraňuje 
neoprávněnému použití 

Nastavitelný držák mobilního telefonu Ukazatel stavu baterie 

 

   

   

 Doporučená prodejní cena 13 990 Kč s DPH                   NC na splatnost 9 480 Kč bez DPH 
                                                                                               NC hotovost       9 196 Kč bez DPH 
 

 

Přední odpružená 
vidlice 

 

Mechanismus pro 
snadné složení 


